tum viantum inferuit vibratum tremula paupertatis vexillum.

te, venit, quem jam frons ore
ejectisset. Ad indolem verbi peni-
tius inspiciendam habe ex Zblebio
يقال أكمل التمرة ولخط
النواة ومنه سببي الكلام
Dicitur, comedit
dactylium, & projectis officulata e-
jus: Indeque fermo dictus est hoc
vocabulo quasi projectio vocis. Se-
quitur عازور plur. fr. a عازور,
quod apud Golium syb. rad.
عازور على egenus fuit, cognitum tan-
tum pro vestis trita. Sed patet
latius & complectitur etiam ino-
piam, ac egestatem ipsam. Rarior
tamen usus ille, ut ex hoc Scho-
lio patere poterit. معلوئي جمع
عوز فهو قده الشيء وجمعه
علي هيئ قياس ليقابل بها
معلوئي وقيل ان معاوز جمع
قطعاها وقىد فام ونها
Est عوز وهو العوز نفسه
plurale a عوز, quod est egere, de-
siderare quid. Fecit autem plurale
hoc circa analogiam, Massiviz, ut
ex rhythmo Massiviz exciperet:
Dicitur tamen etiam, esse plurale a
isom ut عوز necessitatem
sonante. Sequens est in-

fin. 4. conj. a فرق Benignus,
facilis fuit. Item juvit, prefuit.
ارفق Commoditati fuit, omni
opportunitate juvit. Derivatum
فرق est enbitus, & locis ubi
quis enbito innititur, indeque por-
to commoditas omnis. فرق Cu-
bital, cornical. Quicquid suffulcit.
Conjug. 8. لر تغف huius fuit
enbitus, vel & suffulcus fuit enbitata.
Impropria commoditytate empi adju-
tus fuit. Non est dubium, quin a
enbito nixo, & suffulco ductum sit
illud Cant. 8: 5. דוחה by מחרפה
quo de jana monuerunt etiam Vi-
ri Docti. Porro معلوئ plur. fr.
a 8 ملؤ, cuius thema
potitus fuit. salvus evagis. Valunt
Arabum Philologi hinc desertum
dictum, boni omnis causa, quasi
dicas locum unde salvus evadere
quilibet exoptat. Hiē sensus Scho-
lii. سميت الصحراء مشارقة.
على التعامل لان الرجل اذا
قطعها وقىد فام ونها
Desertum vocatum est Maphazab
Omninandi ergo, quod qui illud tra-
jecit, voto potitus est, & evagis.
Ultimum الفقاف plur. fr. ab
اقف tractus terrae, plaga mundi.
Mundus. Horizon.

نظم

فَشَكَّتْ لِلرَّحْلَةِ غَرَائِبَ عَزْمَتِهِ
وَظَعَنَ يَقْبَلَانِ الْقُلُوبَ بِعَزْمَتِهِ
عَلَيْهِ

نظم في سلك الرفاق
خwoق رأيـة الـخفـاف

*Inseruit eum filo comitum viantium,
tremula vibratio vexilli inedia. Fi-
guræ Orientales. Priorem ita ex-
posuit Teblebius.*
لـهـاد بـسلـكـ الرـفـاقـ الـطـرـيقـ الـذـيـ
يـنـظـمـونـ وـيـهـ اـذـاـ اـخـذـواـ فـيـ
الـسـيـسـيرـ لـاـنـهـ يـمـشـوـنـ
فـيـ وـاحـدـ بـعـدـ وـاحـدـ وـنـظـمـهـ
الـطـرـيقـ وـصـارـ لـهـ كـالـخـيـطـ
الـذـيـ يـنـظـمـ فـيـ الاـشـيـاءـ

*Intendit per filum comitum Viam,
in quam inseruntur quasi, quum
iter ingrediuntur, quia in eis ergunt
singulus post singulum, atque ita in
seriem eos necit via, estque iis ve-
luti filum, in quod res inseruntur.*

هـكـذـاـ هـوـ
مشـيـ الدـلـلـ فـيـ الصـحرـاءـ بـعـيـزـ
بـعـدـ بـعـيـزـ فـقـدـ نـظـمـهـ
الـطـرـيقـ كـمـاـ نـظـمـ الـخـيـطـ
الـجـوـهـرـ وـذـلـكـ قـوـلـ

الـعـربـ سـلـكـناـ الـطـرـيقـ
كـانـهـ مـشـوـ فـيـ سـلـكـ

*Talis est incessus camelorum in de-
serto, cunctus post camelum, usque
proinde conserit ac connectit via,
quemadmodum filum connectit mar-
garitas. Ideo etiam dicunt Arabes
infilarimus viam, pro longa linea
ingressi sumus. Gallis quoque pla-
ciuit ensiler un chemin. Dicerem
tamen in hac phras, Arabica qui-
dem, filum non esse viam
ipsam, sed lineam, & seriem potius
camelorum, cum suis sessibus,
naso sequentis camelii ad caudam
præcedentis religato. Ad hoc si-
lum alluditur Jobi 6: 19
וליכוות שבד קוו לא נס
Altera locutio figura-
ta a vexillo, pendet ab usu illo,
quo Fortune feliciori datur
،رأـيـةـ جـيـاضـ
vexillum album;
sub cuius vexilli auspiciis, læ-
ta quæque contingat. Contra
sub nigro vexillo ingruunt Cala-
mitates, impressionemque dant
fœvam atque hostilem. Est autem
رأـيـةـ vexillum militare a
vidis, quia ab omnibus in oculis
habetur. Eleganter in Hist. Ta-
merl. p. 126.*

دوـلـتـكـماـ

*Exadit proinde ad iter suspicendum aciem propositi sui,
& profectus est, babenis suis simul corda circumducens.*

i 3

Post

دو لتكما ونشر ا لريات هيبة صولتكما ut erigerem signa Majestatis imperii vestri, & explicarem vexilla terroris potentiae vestre. Porro verbum خفف، خفوق cuius infinit: in prima est signate usurpari amat in vexillo tremulum vibrante. Proprietas radicis late fusa, nobilibusque metaphoris ditata, sita est in vibratu crepitante. Inde significations a-pud Golium diversæ, palpavat, nutavit, micuit, cum susurro sonuit, crepauit, percussit solea, lamina entis, quavis re lata, crepitum cum vibratu reddente, volavit, ad occasum inclinata fuit stella. In conj. 4. præterea voto excidit; repulsam passus fuit; vacuus & sine præda redit venator. Ejus infinit. اخفاق a Scholiaste declaratur

الخيبة وتعذر المطلوب
frustratio spei, et delectus ejus quod queris. In Hamasa a Tebrizio exponitur ان تغزو

ولا نفسم او قرجو وتخبيه
Iehphâk est, si expeditionem facis,
nec quicquam præde auferas, aut si
speras, & iurstra es. Metaphoræ
ausam indicat Teblebius ad Conf. 11.

الاضطراب فكان الخايب
يضطرب للخيبة *Acbphaka est
frustratas fuit; Origo autem radicis
est concusis tremore, estque ac si is
qui frustra est, concuteretur tremo-
re ad frustrationem.* Existimo ta-
men fontem istius usus adhuc al-
tius esse repetendum, eumque pro-
fluxisse ab ave alas tremulum con-
cidente quod etiam speciatim con-
tinetur sub **لخفق**.